1810.

tere. Damna profata Terrestria simpliciter taxata
Lucie Inscriptio ni presenti satisfacere, ac omne iudi-
catum pati debet et tenebitur, seque ac suos Successo-
res ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus,
illum Terminum primum peremptorium et alios omnes exin-
de consequentes Causa eiusdem Terminos semper perem-
ptorios, Vera infirmitate, pro maiori minorennitate
Successorum, legatione intra vel Extra Regnum, servitio
militari, ad munimenta ad Ducroven, vel alia quibus
Dilationibus et Legalibus impedimentis non deferendis,
ad quietationem proterea ultra proximos filii pro
fati Castrensis Capitanealis Pramyshensis Terminos
Dilationem sibi non recipiendo, nullasque Mutationes
Appellationes, ac eorum prosecutiones faciendis, ac
praemissa omnia Litis simplicibus vel triplicibus, Qua-
sitionibus, Suspensionibus, factis Iuris, praeterpione Ter-
restri, bello, Conventionem, ac alia omnibus Iuris re-
mediis et defensis non subterfugendo, nec modo alio
quomodo evadendo, Hac sua presenti personali Reco-
gitione ad praemissa omnia mediante.

Hanska Stadnickim Con-
iudicibus, vigore Consensu,
Sacra Regiae Mti cedit.

753 Comparsens personaliter coram Officio Aeternae pro-
sentibus Castrensi seu Capitanealibus Pramyshensibus
Generosa Anna Hanska, Generosissima Gaspari
Hanski Consortis delecta Vidua, sane mente et corpore

181d.
existens a Terris, Districibus, Finibus, Jurisdictionibus
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo,
presenti vero Castrensi Capitaneali Przemyslensi
Jurisdictioni, quoad Actum hunc attinet, se cum suc-
cessionibus, quod Bonis suis generaliter omnibus tota-
liter et penarie incorporando atque subiciendo pa-
tam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
ipse in habendo Litteris Consensus Sacrae Regiae Ma-
iestatis, sibi recognoscens ad infrascripta peragenda
per Sacram Regiam Maestatem quatenus collatis cum
subscripta manu eiusdem Sacrae Regiae Maestatis
et appensione sigilli Minoris Cancellariae Regni, Officio
presenti reproducis. Quare quidem Litterarum Consen-
sus Sacrae Regiae Maestatis Tenor Verborum sequit-
ur. Michael Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus
dux Lithuaniae, Rutheniae, Insuper Masoviae, Samogithiae,
Livoniae, Smolensciae, Kioviae, Volhyniae, Podoliae, Pod-
lachiae, Sereviae, Permyechoviaeque. Significamus pre-
sentibus Litteris nostris quorum intere-rit Universis et sin-
gulis Consensisse nos ac permisisse Conventumque
ac permittere presentibus Litteris nostris Generatim
Annae Hanseae Generatim Gasparii Hanseae Consor-
tiis videlicet relictis, ut possit et valeat de omnibus in-
regno suo Adulalibus, quod ipsi super Villam
Ducem dicitam in Palatinatu Terrarum Russiae,
Terra vero et Districtum Przemyslensem existentem
servit et competit, cedere itudque in personas Gene-
rosorum Victorini de Tringod Stadrichi Podla-
piferi Terrae Belzense, et Theresiae de Tomistawice

1812.
Tomistawska Coniugum transferre ac transfundere,
Quod quidem Ceditio Junique transfusio posteaque
cordam. Actis quibuscunque authenticis Regni
facta et recognita fuerit. Nos eam ratam et gra-
tam habituri sumus, et eam quod prouiso Consensu
nostro peragatur. Vigore cuius Cognitionis presentis
Consensus nostri. predictam villam Burdryce prae-
natae Generosi Vicorinus de Emigrod Stadnicki
Subdapsin Terro Belzey et Teresia de Tomistaw-
ce, Tomistawska Coniuges cum omnibus Curis aris
Prædiis, edificis, Structuris, tabernis, molendinis,
Culis, apisteriis, stagnis, locubus, fluminibus,
agris, pratis, campis, horti, Syluis, nemoribus, rube-
tis, Subditis Censibus, eorumque laboribus, utilitatibus,
Commoditatibus, athenis et pertinentiis uniuersis,
nulli plane exceptis, tenebunt, habebunt et posside-
bunt, ad extrema Vita sua aut uno Vita puncto,
alterius superstitis tempora. Promittimus autem Nobis
et Serenissimis Successoribus nostris, Nos esse Nos,
Serenissimosque Successores nostros, ab usu et paci-
ca Possessione, predicto Generoso Vicorino
Stadnicki, et Teresia Tomistawska Coniuges
ambos in solidum amoueros, neque amouendi aut
alienandi cuiuspiam potestatem daturus, sed saluum
et integrum Jus Aduitalitium illis omni meliori mo-
do conseruaturus, Quod et Serenissimi Successores
nostri prestabunt. Ratione cuius quidem Aduita-
litas primo Possessionis sub Anno, qua duplicem,
Sequentibus vero Anno, binam Proventuum Quartam
Quartam

Pr

1813.

Quam quostannis inferre statim tempore tenebuntur Iuri-
 bus nostris Regalibus, Ecclesie Catholicae, Republicaeque
 saluis. In cuius rei fidem presentes manu nostra sub-
 scriptas sigillo Regni communiter iussimus. Datum Parisius
 Die IV mensis Maii Anno Domini MDCXXI Regni nostri
 Anno secundo. Michael Rex. Loawitzgilli Minoris
 Cancellarii Regni consensus ad Adendam Genensiam Han-
 sha. de Villa Burzyce in Palatinatu Russis Terra
 veni et Districu Przemysliensi sita in Personarum Gene-
 rosorum Radnichich coniugum. Stephanus Hanuicencis
 Sacri Regis Austriaci Secretarius. Pro omni et inte-
 gro Iure suo in praescripto aduitalitio, quod sibi Reco-
 gnoscanti super Villam Burzyce in Palatinatu Russis
 Terra et Districu Præsenti Przemysliensi iacentem ve-
 nit et competit, nec non de eisdem ipsius Bonis productis
 Villa Burzyce sum et de Privilegiis quibusvis Origi-
 nabilibus, Decretis Committorialibus, Lustrationibus, Li-
 teris graniticum, Iuribusque et Dispositionibus qu-
 busvis, Bonis eadem quouis modo affectibus atque
 Summis pecuniariis in eisdem Bonis modo quouis ha-
 rentibus vel ex taxa Committariorum prouenient, cum
 omni praemissionum Iure, Dominio, proprietate, compe-
 tentiaque et prerogativa quauis, omni parte et singu-
 lis, Privilegorum ac Iurum originalium, Bonas
 memorata affectuum, Iurisque praesentis condi-
 tionibus punctis, clausulis, articulis, ligamentis
 ac nexibus in vniuersum omnibus, Bonorum quoque
 eiusdem Villa Burzyce et Summis in eisdem Bonis
 haerentis utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus,
 Commodis, emolumentis, obuentibusque quibusvis

atinentibus et pertinentis generaliter Universis nihil
 ex praesentibus, Juris, Domini, proprietatis, accensus, com-
 petentis et prerogativa pro se Recognoscere suorum
 Successoribus, aut quospiam alio reservando seu ex-
 cipiendo, Verum prout praesentia Dona, se in suis me-
 ritis et Limitibus ab antiquis extendunt et protendun-
 tur, et prout eadem Dona ipsamet Recognoscere te-
 nuit, habuit, et possidebat, ipsamque concernebant,
 ac eidem Legitime serviebant. Nam ex nunc et de
 facto Generosus Victorino de Zmigrod Stadnicki Sub-
 dapifero Palatinus Polzeus et Terebia de Tomi-
 slawice Coniugibus Legitimus (accepta ab ipsis pro
 praesentibus omnibus plenaria et sufficienti satisfac-
 tione) cessit et descendit, prout praesentibus cedit
 et concessit, omneque et integrum Jus suum sibi
 ad praesentia serviens in Personam eorundem Genero-
 sorum Victorini de Zmigrod Stadnicki Subdapiferi
 Palatinus Polzeus et Terebia de Tomislawice Con-
 iugum Legitimorum cessionariorum suorum totaliter et ple-
 narie transiit, transfudit, et incorporavit, prout trans-
 fert, transfudit et incorporat per praesentes, In quod
 quidem Jus praesens cessum praesentium omnium et
 singulorum iam ex nunc et de facto memorata Rec-
 noscens, Suprascriptis Generosis Victorino de Zmi-
 god Stadnicki Subdapifero Palatinus Polzeus
 et Terebia de Tomislawice Coniugibus Cessionariis
 suis eorum Officio praesenti dat et admittit reales In-
 missionem et actualem pacificamque Possessionem per
 Ministerialem quemcumque competentem et Nobiles du-
 os, sic quacumque voluerint officiose acceptanda.

1815.

Per ipsos Generosos Victorinum de Zmigrod Stadnicki
et Terefram de Tarnostance Coniuges Cessu nario su-
o, pacilem sui proventus Cessum promissorum omnium et sin-
gularum cum Inuensis eorundem utilitatibus et vusu fru-
ctibus, competentique et prerogatiua quavis tenendi,
habendi, et possidendi, illisque quiete et pacifice vusu fru-
endi, ad suosque quosuis beneplacito vusu fructus
libere et effectualiter conuertendi prefati Iuris Origin-
nalis ea omnia latius in se complectentis, presentisque
cessi et transfusi vigore.

Stadnicki & Hanska Roborant

Compares personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitanealibus Przemyslensibus Generosi Victo-
rinus de Zmigrod Stadnicki Sublapi, per Palatinus Bel-
zensis ab vna, et Anna Hanska, Generosi olim Gaspari
Hanski Consortis derelicta Vidua, parte ab altera; sanimen-
tibus et corporibus existentibus, a Terris, Districtibus, Iuris
Iurisdictionibusque suis quibusuis propriis et competen-
tibus procedendo, presentis vero Castrensis Capitanealis Pr-
zemyslensis Iurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet, se
cum Successoribus, ac Bonis suis generaliter omnibus tota-
liter, et plenarie incorporando atque subiiciendo pa-
lam libere, publice ac per expressum recognouerunt, et qui-
libet illorum seorsim suo pro interesse recognouit. Quia
ipsi sibi mutuo et inuicem, vna Pars alteri, ac Posteris vtri-
usque Partis, se ac suos Successores, in et super Bonis suis
generaliter omnibus summisque pecuniariis quibusuis
habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus
Scriptum certum manuale inter se Recognoscentes, ratio-
ne certarum rerum et conditionum in eodem Scripto manuali